



94A (15A)	Преподаватель дисциплин проф. цикла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95A (15A)	Преподаватель дисциплин проф. цикла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (русский язык и литература)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (химия, биология)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (история)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (математика, информатика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (физика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Преподаватель дисциплин образовательного цикла (физическая культура)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Еремеева В.А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

11.01.2021

(дата)

Заместитель директора по УР

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Цибульская Т.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

11.01.2021

(дата)

Делопроизводитель

(должность)

Егорова Е.В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

11.01.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Шелепов Е.М.

(Ф.И.О.)

(подпись)

18.12.2020

(дата)

2082

(№ в реестре экспертов)